
第77回国民体育大会　栃木県予選　結果
【成年女子】 10月17日 10月31日 11月28日

順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1次 9G 2次 9G 3次 9G TOTAL 9G AVG
1 阿久津 るみ あくつ　るみ 09-A-00080 県北 1593 1593 177.0
2 藍田　敦子 あいだ　あつこ 09-A-00078 県南 1539 1539 171.0
3 松本  英美 まつもと　ひでみ 09-A-00221 県央 1317 1317 146.3
4 坂本　桃花 さかもと　ももか 09-A-00218 県南 1073 1073 119.2

【少年女子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1次 9G 2次 9G 3次 9G TOTAL 9G AVG

1 金子　萌夏 かねこ　もえか 09-J-20048 県南 1468 1468 163.1

【成年男子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1次 9G 2次 9G 3次 9G TOTAL 9G AVG

1 佐々木　銀次 ささき　ぎんじ 09-A-00217 県南 1694 1694 188.2
2 米倉　泉希 よねくら　みずき 09-J-20033 県央 1577 1577 175.2
3 大室　勝幸 おおむろ　かつゆき 09-A-00208 県南 1569 1569 174.3
4 堀　遼太郎 ほり　りょうたろう 09-A-00188 県央 1562 1562 173.6

5 別府　創 べっぷ　はじめ 09-A-00102 県央 1534 1534 170.4

6 福田　隼也 ふくだ　としや 09-A-00191 県北 1522 1522 169.1
7 篠崎　匡広 しのざき　まさひろ 09-A-00214 県央 1509 1509 167.7
8 沼崎　則之 ぬまさき　のりゆき 09-A-00196 県央 1478 1478 164.2
9 松本　大地 まつもと　だいち 09-A-00092 県南 1468 1468 163.1
10 飯田　秀文 いいだ　ひでふみ 09-A-00114 県北 1463 1463 162.6
11 櫻井　昇 さくらい　のぼる 09-A-00203 県南 1451 1451 161.2
12 山本　準 やまもと　じゅん 09-A-00204 県央 1446 1446 160.7
13 小林　裕明 こばやし　まさひろ 09-A-00108 県央 1441 1441 160.1
14 春日　崇志 かすが　たかし 09-A-00120 県南 1380 1380 153.3
15 蜂須賀　香 はちすが　かおる 09-A-00220 県北 1346 1346 149.6
16 須藤　浩之 すとう　ひろゆき 09-A-00219 県南 1328 1328 147.6
17 水沼　覚 みずぬま　さとる 09-A-00211 県央 1287 1287 143.0
18 新家　崇弘 しんや　たかひろ 09-C-00024 実業団 1218 1218 135.3
19 坂本　雅尚 さかもと　まさたか 09-A-00206 県南 1215 1215 135.0

【少年男子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1次 9G 2次 9G 3次 9G TOTAL 9G AVG

1 中村　健吾 なかむら　けんご 09-J-30049 県南 1601 1601 177.9
2 岡部　優斗 おかべ　ゆうと 09-J-20041 県央 1542 1542 171.3

3 渡邊　倖生 わたなべ　こうせい 09-J-30044 県北 1311 1311 145.7

4 松野　煌生 まつの　こうき 09-J-20040 県南 1309 1309 145.4
5 佐藤　一真 さとう　かずま 09-J-30051 県央 1207 1207 134.1
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第77回国民体育大会　成年・少年　男女　1次予選成績

【成年女子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 1s 4G 5G 6G 2s 7G 8G 9G 3s TOTAL G数 AVG H/G H/S

1 阿久津 るみ あくつ　るみ 09-A-00080 県北 147 157 188 492 186 191 141 518 212 190 181 583 1593 9 177.0 212 583

2 藍田　敦子 あいだ　あつこ 09-A-00078 県南 177 142 176 495 160 215 154 529 183 174 158 515 1539 9 171.0 215 529

3 松本  英美 まつもと　ひでみ 09-A-00221 県央 176 135 162 473 118 148 127 393 127 156 168 451 1317 9 146.3 176 473

4 坂本　桃花 さかもと　ももか 09-A-00218 県南 98 140 106 344 107 119 116 342 135 118 134 387 1073 9 119.2 140 387

【成年女子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 1s 4G 5G 6G 2s 7G 8G 9G 3s TOTAL G数 AVG H/G H/S

1 金子　萌夏 かねこ　もえか 09-J-20048 県南 145 129 143 417 156 151 156 463 207 169 212 588 1468 9 163.1 212 588

【成年男子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 1s 4G 5G 6G 2s 7G 8G 9G 3s TOTAL G数 AVG H/G H/S

1 佐々木　銀次 ささき　ぎんじ 09-A-00217 県南 213 179 181 573 182 188 176 546 208 158 209 575 1694 9 188.2 213 575

2 米倉　泉希 よねくら　みずき 09-J-20033 県央 147 172 166 485 183 213 184 580 154 191 167 512 1577 9 175.2 213 580

3 大室　勝幸 おおむろ　かつゆき 09-A-00208 県南 145 197 133 475 203 182 149 534 158 156 246 560 1569 9 174.3 246 560

4 堀　遼太郎 ほり　りょうたろう 09-A-00188 県央 145 174 187 506 135 177 193 505 186 156 209 551 1562 9 173.6 209 551

5 別府　創 べっぷ　はじめ 09-A-00102 県央 217 176 179 572 140 189 155 484 174 148 156 478 1534 9 170.4 217 572

6 福田　隼也 ふくだ　としや 09-A-00191 県北 162 148 191 501 152 199 142 493 156 188 184 528 1522 9 169.1 199 528

7 篠崎　匡広 しのざき　まさひろ 09-A-00214 県央 199 185 196 580 183 136 155 474 161 151 143 455 1509 9 167.7 199 580

8 沼崎　則之 ぬまさき　のりゆき 09-A-00196 県央 154 157 155 466 174 153 162 489 160 150 213 523 1478 9 164.2 213 523

9 松本　大地 まつもと　だいち 09-A-00092 県南 142 158 126 426 191 214 189 594 148 130 170 448 1468 9 163.1 214 594

10 飯田　秀文 いいだ　ひでふみ 09-A-00114 県北 152 155 161 468 235 143 148 526 162 129 178 469 1463 9 162.6 235 526

11 櫻井　昇 さくらい　のぼる 09-A-00203 県南 174 146 175 495 142 129 171 442 152 155 207 514 1451 9 161.2 207 514

12 山本　準 やまもと　じゅん 09-A-00204 県央 169 154 112 435 178 131 169 478 187 167 179 533 1446 9 160.7 187 533

13 小林　裕明 こばやし　まさひろ 09-A-00108 県央 155 133 219 507 134 168 175 477 163 154 140 457 1441 9 160.1 219 507

14 春日　崇志 かすが　たかし 09-A-00120 県南 107 154 152 413 157 197 135 489 169 147 162 478 1380 9 153.3 197 489

15 蜂須賀　香 はちすが　かおる 09-A-00220 県北 107 152 144 403 167 143 166 476 190 127 150 467 1346 9 149.6 190 476

16 須藤　浩之 すとう　ひろゆき 09-A-00219 県南 173 105 145 423 167 150 166 483 160 126 136 422 1328 9 147.6 173 483

17 水沼　覚 みずぬま　さとる 09-A-00211 県央 117 122 123 362 158 139 132 429 163 162 171 496 1287 9 143.0 171 496

18 新家　崇弘 しんや　たかひろ 09-C-00024 実業団 100 131 148 379 145 98 175 418 124 147 150 421 1218 9 135.3 175 421

19 坂本　雅尚 さかもと　まさたか 09-A-00206 県南 128 147 125 400 105 148 129 382 153 142 138 433 1215 9 135.0 153 433

【少年男子】
順位 登録選手名 ふりがな JBC会員No. 支部 1G 2G 3G 1s 4G 5G 6G 2s 7G 8G 9G 3s TOTAL G数 AVG H/G H/S

1 中村　健吾 なかむら　けんご 09-J-30049 県南 153 179 184 516 184 198 190 572 153 179 181 513 1601 9 177.9 198 572

2 岡部　優斗 おかべ　ゆうと 09-J-20041 県央 166 168 196 530 155 165 195 515 169 175 153 497 1542 9 171.3 196 530

3 渡邊　倖生 わたなべ　こうせい 09-J-30044 県北 167 138 150 455 126 136 133 395 159 143 159 461 1311 9 145.7 167 461

4 松野　煌生 まつの　こうき 09-J-20040 県南 169 141 144 454 125 133 115 373 154 200 128 482 1309 9 145.4 200 482

5 佐藤　一真 さとう　かずま 09-J-30051 県央 88 140 125 353 112 136 157 405 108 134 207 449 1207 9 134.1 207 449

予選会 成年 ⇒ 1/2/3次　9G×3回=27G 上位5名を選抜し、決定戦進出
少年 ⇒ 1/2/3次　9G×3回=27G 上位3名を選抜し、決定戦進出

決定戦 成年 ⇒ 選抜5名+シード5名：10名⇒決定戦 12G×2回=24G 上位5名選出⇒4/16・17最終決定戦 上位4名選手決定
少年 ⇒ 選抜3名+シード3名：  6名⇒決定戦 12G×2回=24G 上位3名選出⇒4/16・17最終決定戦 上位2名選手決定
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